2

ПРОТОКОЛ № 1
Заседания муниципальной общественной комиссии
по включению адреса установки детской площадки по программе «Наше Подмосковье» в муниципальную  программу «Формирование современной комфортной городской среды» на 2020-2024 годы.

Московская область, г. Лыткарино                                                                            28 февраля 2020 г.

Муниципальная общественная комиссия, утвержденная Постановлением Главы городского округа Лыткарино от 04.12.2019 № 909-п в составе:

	Председатель Комиссии:

	Макаров Н.В.
	Заместитель Главы Администрации
городского округа Лыткарино

	Заместитель Председателя Комиссии:

	Маслов В.В.
	Начальник Управления ЖКХ и РГИ города Лыткарино

	Члены Комиссии:

	Игнатьева В.К.
	Председатель общественной палаты города Лыткарино

	Иванова Т.В.
	Руководитель местного отделения Ассоциации председателей Советов многоквартирных домов

	Егоров Ю.Н.
	Заместитель председателя Совета депутатов города Лыткарино

	Горохова И.А.
	И.о. директора МУП «ДЕЗ-Лыткарино»

	Секретарь Комиссии:

	Сабитова И.Р.
	Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и муниципального заказа Управления ЖКХ и РГИ города Лыткарино

[bookmark: _GoBack]провела заседание по включению адреса установки детской площадки по программе «Наше Подмосковье» в муниципальную  программу «Формирование современной комфортной городской среды» на 2020-2024 годы на 2020 год.

Начало – 28.02.2020 в 15 час. 00 минут
Окончание – 28.02.2020 в 15 час. 30 минут
Место проведения: г. Лыткарино, ул. Первомайская, д.7/7, зал заседаний

Повестка дня.

1. Включение адреса установки детской площадки по программе «Наше Подмосковье» в муниципальную  программу «Формирование современной комфортной городской среды» на 2020-2024 годы.

Слушали:

Маслов В.В. сообщил присутствующим,  что на портале «Добродел» с 15.02.2020 по 23.02.2020г. проходило голосование по выбору адресов для установки детских игровых площадок на территории Московской области в 2020 году по программе «Наше Подмосковье».
В голосовании участвовали следующие адреса:
· ул. Ухтомского, д. 3-5
· квартал 2, д.3
· квартал 1 у дома 1
· ул. Первомайская, д.11,13.
Наибольшее количество голосов набрал адрес: ул. Ухтомского, д.3-5 - 124 голоса.

РЕШИЛИ:

1. Включить адрес установки детской площадки по программе «Наше Подмосковье»: ул. Ухтомского, д. 3-5  в муниципальную  программу «Формирование современной комфортной городской среды» на 2020-2024 годы на 2020 год.

	Председатель комиссии:
Заместитель Главы Администрации
городского округа Лыткарино

	Н.В. Макаров

Заместитель Председателя Комиссии:

Начальник Управления
ЖКХ и РГИ г. Лыткарино

	В.В. Маслов

	Члены Комиссии:

	Председатель общественной палаты города Лыткарино

	В.К.Игнатьева

Руководитель местного отделения
Ассоциации председателей
 Советов многоквартирных домов

	Т.В. Иванова

Заместитель председателя Совета депутатов города Лыткарино

	Ю.Н.Егоров

И.о. директора МУП
  «ДЕЗ-Лыткарино»

	И.А. Горохова

Секретарь Комиссии:
Начальник отдела ЖКХ,
благоустройства и МЗ
Управления ЖКХ и РГИ
города Лыткарино

	И.Р. Сабитова